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MIRATIMIN E RAPORTIT TE VEPRIMTARISE MESIMORE-SHKENCORE T FSiiN-se
PIER VITIN AKADEMIK 2018-2019 ) _
MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK TE ZHVILLIMIT TE FSHN-SE
MIRATIMIN E RREGULLORES SE PERDITESUAR Tk FSHN-SE

Mbéshtetur né Raportet e Veprimiarisé¢ Mé&simore-Shkencore t& Pérgjegjésave t€ Njésive Bazé /
Departamenteve t&¢ FSHN-sé pér vitin akademik 2018-2019; mbéshtetur né ligjin 80/2015 “Pér Arsimin
e Larté dhe Kérkimit né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 43 pika 3 dhe né
Statutin e Universitetit "E.Cabej” neni 20 pika 5; dhe né& zbatim té akteve nénligjore & Liyjit 80/2015.
Dekanati i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés né mbledhjen e tij t& datés 19.12.2019

VENDOSI

1. Té& miratojé Raportin e Veprimtarisé Mésimore-Shkencore t& FSHN-s¢ per vt akacemis 0
2019.
T& miratojé Planin Strategjik 1€ Zhvillimit t& Njésisé Kryesore.

w2

Té miratoj& Rregulloren e pérditésuar (& Fakultetit t€ Shkencave t&€ Natyrés.
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